BỘ CÔNG THƯƠNG
TRƯỜNG CAO ĐẲNG
CÔNG THƯƠNG MIỀN TRUNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN  NGHỈ HỌC NGẮN HẠN

	Kính gửi:
	· Ban Giám hiệu trường Cao đẳng Công Thương miền Trung;
· Lãnh đạo Khoa……………………………………………..;
· Cố vấn học tập và giáo viên bộ môn;

Em tên là: 	Mã HSSV :
Hiện đang học lớp:	Khóa :	Khoa:
[bookmark: _GoBack]Hôm nay em viết đơn này kính mong quý Thầy (Cô) cho phép em được nghỉ học từ ngày……/……/ 20…… đến ngày……/……/ 20……
Lý do:

Em xin cam đoan thực hiện đầy đủ nội quy, quy định của nhà trường cũng như trách nhiệm của bản thân đối với môn học.
Em xin chân thành cảm ơn !

CỐ VẤN HỌC TẬP

TRƯỞNG KHOA

	Phú Yên, ngày… tháng… năm 20…
NGƯỜI LÀM ĐƠN

	BAN GIÁM HIỆU

Ghi chú: Học sinh sinh viên nộp đơn xin nghỉ học kèm theo các loại giấy tờ cần thiết chứng thực lý do đã nêu trên để nhà trường xem xét.